
DIRECTIA SILVICA ALBA
OCOLUL SILVIC CUGIR
Xr.?;t-i:l('i ,t/ '.'r-oi 3

C[tre
GARDA FORESTIERA CLUJ

VI depunem allturat in vederea verificlrii Ei avizirii favorabile APV-ul
de produse accidentale 150 H5ciugi, conform ONd76712018.

Date APV: Partida 150 H5ciugi, situati in Ocolul Silvic Cugir, U.P.III Rfful Mare,
U.A. 31D, 32B, 33B, 348 suprafala 27.3 ha, volum 151.9 mc, nu sunt necesare impiduririo
proprietar Statul Rom0n, produse accidentale I.
Prin exploatarea acestui APV:

- nu se deplqeqte posibilitatea anuali stabiliti prin amenajamentul silvic,
- nu sunt necesare modificlri de la prevederile amenajamentului ( OM 76612018).

- nu sunt arborete situate in afara arealului( ONI76612018),
- nu provine din proprieti{i mai mici de 10.00 ha neamenajate ( OM 884/2014 qi766/2018),
- punerea in valoare s-a ficut in arborete firl restric{ii privind protec{ia mediului.

Factori destabilizatori care au afectat arboretul: Vf,nt si Uscare.

Numlrul/data si durata contractului de administrare sau servicii silvice:
Nu este cazul

Num[rul/data inresistrlrii co+tractului Ia Garda Forestieri Clui:

Nu este cazul.-

NumiruUdata documentului care atestl propriet4tea: Nu este cazul.

O

o

$ef Ocol

Compartiment: Fond Forestier intocmit: F6ndtan Mihai Bogda-n 1 ex.

DatS/semnltur[ 15.11.2023

?



OCOLUL SILVIC CUGIR

OCOLUL SILVIC CUGIR

Unitate de Produclie: lll - RSul lvare

f ef Ocol,

ACT DE PUNERE iru VRI-ORNE NR. 2300].5410I.560

intocmit,

aplicalia

Suprafa!5 totalS act - (ha): 21.3
Tratament: T. PRODUSE ACCIDENTALE I

NaturaProdusului: PRODUSEACCIDENTALE
Tehnologia de Exploatare: SoRTll\4ENTE SI MULTIPLI DE SoRTIN4ENTE
Datainventarierii: 29.09.2023
Anul exploatdrii: 2024
Procedeui de inventariere: FIR CU FIR

Ciocan forma CIRCULARA nr.: PS671
Accesibilitate: 501-1000

lnformalii privind
N.T.S,M.

Grupa de specii Nr. de
a rbori

Volum

St6nc6rii pe - (ha):
Arbori putreg;iogl - (buc):
cu un volum de - (mc):
lescarii - (buc):
cu un volum de - (mc);

Rdgi noa se
FAG

Quercinee
Diverse tari
Diverse moi

91 151,9

Tota I I 91 151.9

Spec i a
SORTARE DI I\4 ENSIONALA Lemn

lu cru CoajS
Lemn de foc Volum

brut
G1 G2 G3 M1 [42 N43 LS Total

[,roLtD 56,55 41.16 9.7 4 6.77 2.09 0.55 116.86 1 0.82 24.22 151.90

TOTAL 56,55 41.161 9,141 6.77 2.09 0.55 116.86 | 10.82 24.22 151.9 0

U.A,

Suprafa!5
(hal Varsta

ani
Pa nta

G

Semintis utilizabil
Total
volum
brutPar

cu rsb
UA % S. tot Compozitie H,

3LD 4.80 13.40 100 31.0 0 0 31.5 7

328 12,50 21.97 100 31.00 0 5 9.91

338 5.50 13.54 100 30.00 0 53.99

348 4.50 11.63 100 31.00 0 6,43

U.A. MO Volum

31 D 31.5 7 31.5 7

32B 59,91 59.91

338 5 3.99 53.99

348 6.43 6.43

Tota I 151.90 151,90

U,A, S peci a
Diametre inSltimi Varst

a
Vol.
arb

Nr.
arb

Crest
ere

sortare dimensional6
CoajS

Lemn foc Volum
brutdt dcq hr hc G1 G2 G3 t41 M2 M3 L5 Tota I

31 D MO 38.7 4 38.14 30.68 30.68 100 1.6 6 11.3 6 9.5 3 2.29 L.44 0.44 0.13 4.04 31.5 7

Total U.A.: 31 D 1 11.3 6 9,5 3 2.29 t.44 0,44 0,13 2,34 4,04 31.5 7

328 MO 40.t2 40.72 30.38 30.38 100 t,7 6 34 aa oo 16.99 3.63 2.36 o.t 4 0.1"9 4.31 8.81 5 9.91

Total U.A.: 32 B 34 22.88 16.99 3.63 7.36 0.14 0.19 4.31 8.81 5 9.91

338 t40 38.94 38.94 29.2A 29.2A 100 1.69 32 21.5 0 12.5 3 3.04 2.36 0.73 0.1 3.73 9.91 53.99

Total U.A.: 33 B 32 21.50 12.5 3 3.04 2.36 0.7 3 0.1 3.7 3 9.91 53.99

348 MO 31.67 31.67 28,50 28.50 100 1,07 6 0.81 2,tL 0.7 8 0.61 0.18 0.04 0.44 L.46 6.43

Total U.A.: 34 B 6 0.81 2.7L 0.7 8 0,61 0.1 0.04 0.44 1.46 6.43

Total General U.A. 91 56.5 5 41 16 9.7 4 6.77 2.09 0.55 10.82 24.22 151.9 0

fu-
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Ve rificat,
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Acesta este un document generat din SUMAL 2.0 Ocol
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SCHITA PARCHETULUI 150 Hdciugi

U.P. lll u.a.: 31D,328,338,34B

k
Jt).'

)t.

-*^ ,
LJ'JLI I

4SU

4t+ {

f t-=-.-'-

31 B

'a

Limiti de parchet Platforma primari

123.....1 Delimitare cu ciocan patrat PS- Pod (podel) de traversare

Limitd zond de adunat Drum de tractor cu eroziune excesivi

Linie de funicular ZonS [ampon 2-5 m de la curs de ap5

Drum de tractor existent @ Arbore mort

Drum de atelaje Habitat marginal

Drum auto forestier e lnsulS de ?mbdt16nire

.-...> Adunat prin corhdnire €) Cuib, vizuinS, berlog etc.

Adunat cu atelaje zone de protectie

A lzvoare de api @ Punct de deservire $antier

Drum de tractor necesar Coordonate parchet N:45,751781 | E: 23,489883

Curs de api, p5r6u Coordonate platf. primarS N:45,754000 lE:23,497328

Distanta de adunat: 30m Distanta de scos-apropiat: 501-1000 m

Parchetul este cuprins in aria protejat;: _Di_{-|]!!
Parchetul necesit; drept de servitute: DA / NU

Tehnologia de exploatare
so rtln e nlgyr'llti q]]|!I9I, ryntg
Colectarea cu tractor / atelaje

lt
\./

Responsabil marcare I fehn, Stoica Marius

Scara 1: 10.000

C
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DS:Alba

DESCRIERE PARCELARA

OS;Cugir UP:

DESCRIEREA STA'IIUNII SI ARBORETULUI

ELM

ARII

P

R

P

M

RE

GE

VAIT

STA

ANI

DM

CM

I]N

M

u

L

P

lEr

EL

AC

AJ

PROVE

NIENTI

VI
.I'A

LI

VOLUM CRES
ll D 12,14 HA GF: 2 -lC SUP: A TS: 4420 Tlt: 4lll

SOL: ll12 Vcsanlsupcrior ondulat EXPOZITIE:NV

INC: 3t G ALTITUDINE; 990 -il40M

I,ITIERA: continua+ornrala TIP FI-ORA: Rubus hirtus

Artiiicial dc prod. su1r. telxliv+chien

COMI'.ACTUALA: gMO IFA
COMI,,TEL: 9MO I FA

SORT: MO Gros si llSros,chcrcslca vARs'fA II'XPL r Il0 'rrri

BR Gros si Lgos,chcrcstca

SEM,UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Roca la supra{ata/o,1 S Altc datc 0olrplanrcnt,

POL: DRZ:

LtICRARI EXli(i.r 20l4rl.igiena
20 I 13-1'.produse accidentale

LUCRARI PROP.: T.ICIENA(T.roc,bcnzi dccll)

MC,

HN

MCI

uA.

MC/
IIA

MO

FA I

P

IN

r00

100

46

38

3l

26

2

3 M

.,7

.6

NEC

ItN

N

N

o.'72

0.08

569

3'7

6908

449

5.8

0.5

TOTAL t0c 2 0.ti 606 135', 6.3

DESCRIEREA STATIUNII SI ARBOI1ETULUI

ELM

ARF
ll

M

RE

GE

VAII

STA

ANI

DM

CM

HM

M

C

L

P

EL

AG

AJ

PROVE

NII]NT-r'

VI

TA

LI

VOLUM CRESllv 1.65 HA. CF: SUP: 1'S: TP;

SOL: Vcrsant supcrior ondulat EXPOZI'fIE: V

INC: 21 c ALTTTUDINE: 1060 - I 140 M

LITTF,RAT continur-groasa TIP FT,ORA:

COMP,AC'I'UALAI
COMP.'l lll:
SORT: MO (iros si l.gros,chcrcstca VARSTA F'XPI- l

BR Gros si l.g'os,clrcrcstet

SEM,Ul'IL:
SUBARBORET:
DAI E COVPL.: Al(c dilld (onrplcnrcr[.

POL:

LUCITARI DXEC,:

I-UCRARI PROP,:

MC/

HA

MC/

U 
MC/
HA

TOTAL

DESCRIEREA STATIUNII SI ARBORETUI-UI

 RR

P

R

P

M

RE

CE

STr'

ANI

DM

CM

HM

M

C

L

P

EL

AJ

PROVE

NIENT,/

VI

TA

LI

D[,Nf VOLUM CRES
32 A, l.82HA GF: I -2A, SUP: M TS: 431 I TI'r 4l(1

SOI-: 4105 Vcrsant inlcrior ondulat EXPOZITIE: S

lNCr 40 G ALTITUDINE: lt05 - 955 M

Ll'l'll'lRA: coniinua-subtirc 'l lP F-l-oRA: Vacciniunr

NaNral liudaDcntal frlxl. int: relativ-9chiel1

COMP.ACTUALA: 7pA I CA I ME I MO
COMP.TELT 8FA I MO I D'l
SORT: MO GIos si llglos,chcrcstcir ARSTA lixPI-'l

BR 6ros si l'.gros,chctcstca

SEM,UTII-:
SUI]ARBOREI':
DATE CONIPL.t Roca lasupralata/o,1S Altc dato ooDrplcnlcnt.

POL:

LUCIIAItI t1XEC,:

I-UCRARI PROP,: T,IGIENA

MC,

I.IA

MC/
UA

MC/
IIA

FA

CA

MI]

MO

I

I

I

IN

IN

IN

IN

100

95

90

90

32

26

28

34

22

t'l

t'7

2.3

I
5

5

4

M

M

G

,5

.4

.5

.4

RN

RN

Rr-

RN

N

N

N

N

0.49

0.07

0.07

0.07

175

14

t3

37

3 I9

25

24

67

2.6

o.2

tj.2

0.5

.I'OTAL t00 4 0.7 239 43: 3.5

DESCRIEITEA STATIUNII SI AIiBOITIITULUI

ELM

 RE

P

R

p

NI

RE

ca

VAIt

STA

ANI

DM

CM

IJN] C

L

P

,,tE

'D(

EL

AG

PROVD

NIENT/

VI

TA

LI

VOLUM CRDS
12 B 23.51 HA CFi 2 -lC SUI': A TSi 44)O TPt 4lll

SOL: 3 I 12 Vcrsant ondulat EXPOZITIE: S

INC: 3l G ALTITUDINE: 915 -1170M

I-l'l'lflRA:continuarrornilla'l'lPFl,OItA:Rul)uslrirtrls
Artiiicial rlo prod. sup. relativ-echien

COVP.ACTU^LAT 8N,IO 2FA
COMP.TEI-: 8MO 2 FA

SORTI MO Gros si t.gros,chcrcsrca VARSTA EXI'['': I l0 rri
BR Gros si l.gros,chcteslca

SL]M,IJTIL:
SUBARBORET:
DATE CONIPI-.: Altc dalc oonrplenlcnt.

POL: DllZ:

LUCRARI DXEC.: 20l9rl.Produse accideDtale

2021 -T.produse accidehtale

LUCRARI PROP.i T.ICIENA(T.ruc,bcnzi dccll)

M MC,

I1A

MC/
UA

MC/
HA

MO

FA 2

P

IN

t00

100

44

38

30

2'7

2

3

.6

.6

NEC

RN

N

N

0.64

0. l6

4u5

80

I 1,102

I 88t

5.1

l.l

TO1'AL 100 2 0.8 565 t 32ti3 6.2



DS:Alba

DESCRIT]RE PAIICELARA

OS:Cugir UP: 3

DESCRIEREA S'I'A'IIUNII SI ARBOIiI]l'UI,UI

ELM

ARR

P

R

P

M

RE

CD

VAR

S'I'A

ANI

DM

CM

Hl\4

M

C

L

P

{E

EL

AC

AJ

PROVE

NIENTI

VI

TA

Ll

VOLUM CRES
32C 6.90HA GF: 2 -lC SUP: A TS: 4420 TP: 4l3l

SOL: 3 I 12 Vcrcart suporior ordulat EXPOZITIE: V
INC: 28 c ALTITUDINE: lr40-t220M

LITTERA: lipsa TIP FLORA: Ruhus hirrus

Artiticial dc prnd. nrij. echien

COMP.ACTUALA: 7FA 2MO I LA
COMP.TEL: 9FA t DR

S0RT: FA Gros si mijl.,chcrestea VARSTA EXPT,.: I l0 arri

BR Gros si f.gros,chcrcstca

SEM,UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Altc datc contplctnctn.

POL: ERZ:

LIJCRARI EXL,C.:

LUCRARI PROP.: DEGAJARI
CURATIRI

MC,

HA

MC/

U 
MC/

I] 

ITA

MO

I,A l

P

P

P

l0

l0

IO

2

2

2

2

2

2

3

3

3

G

(i

El30-l

El t2-l

c1 30- r

N

N

N

0,70

0.20

0.r0

5

)

I

35

l4

7

t.'1

0.7

0..1

TOl'AL lc 3 t.0 8 5( 2.1

DI]SCRIEREA S1'A'IIUN II SI A]iBOITD'ILJLUI

DLM

ARI

P

R

P

NI

RE

GE

VAR

S1'A

ANI

DM

CM

HM

M

C

L

P

EL

AJ

PROVE

NIENT/

VI

TA

L]

VOLUM CRLS
9C 0.01 HA GFr SUP: 1S: -tl':

SOL: Vcrsant suporior phn EXI'OZITIE: V

INC: 6 G AI-TITUDINE| 1200 M

LITTERAT continua-gftusr TTP FI-ORA:

COMP,AC'I'I]ALA:

COMP.'I'BL:

SORT: FA. Gros sinrijl.,chcrcstcn VARSTA F'XPL':

BR Gros si llgros,chcrcstca

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATL, COMPL.: Altc datu turl|lctuctrl.

POL:

LUCITAIII EXEC,:

LUCRARI I'ROP,:

MC/

HA

MC/
UA

MC/
Iin

TOl'AL

DESCRIEREA STATIUNII SI AITBOITETULUI

ELM

ARB

P

R

P

NI

RE

GE

VAII

slt
ANI

DM

CM

llM

M

C

L vl El

BL

AG

AJ

PITOVE

NIEN'I,/

VI

TA

LI

D[,NI VOLUM CRI]S
l3 A 0.94HA OF: I -2L SUP: M TS: 4420 TPt 4ll4

SOL: 3 I 12 Vcrsant ittl'crior ondulat EXI']OZITIEI NV

INc: 3? c ALTITUDINET 870 - 9?5M

LI I'll.lRAi continua-sublirc 'l'lP Iil-ORA: Aspcrula-l)cntaria

Nanlral lirndanrcntal pr(xl. nrij. relativ?lulien

COMP.ACTUALA: ?t-A IMO
COMP.TELT RFA 2 MO

SORTr FA Gros si nrijl.,chcrcstcu VARSTA EXPL':

BR Grcs si I'.gros,chcrcstca

SEM.UTILT gFA I MO 5 mi 0.1S guPc

SUBARBORETI
DATE COMPL.: Roca 1a suprafata/0,1S Altc drtc oonlplanlcnl.

POL:

LUCRAI{I EXUC.:

LUCRARI TROP,: T.IGIENA

MC,

HA

MCI

UN

MC/
IIA

FA

IIA

Mo

IN

IN

P

140

100

t0lJ

54

38

47

28

26

29

3

3

3

M

M

M

.6

.6

.6

RN

RN

NEC

N

N

N

0.21

0.28

lt.2l

lll
l3l

152

101

l2l
r43

0.6

1.9

1.5

TO'I]AL 100 3 0.7 394 3',7t 4,0

DESCRIEII.EA STATIUNII SI ARBOITETUI-UI

ELM

ARB

P

R

P

M

RE

GE

AR

STA

ANI

DM

CN{

IIM

M

C

L

P

lEr
'uc

EL

AG

AJ

PROVE

NIENT,r'

Vt

TA

LI

VOLUM CRES
13 B 13,68 HA GF: 2 - lC SUP: A '1'S: 4420 Tv 4l 14

SOL:lll? Vcrsant ondulat EXI'OZITIE:NV

INC| 30 G AI-TITUDINET 925 - Il70M

LI'l lflRA: continurrlorlnf,h 'l lP FI-ORA: Aspcmla-l)cntarir

,Artiticial dc prod. sup. relativ-cchicn

COMI'.ACIUALA: 9N1o I IrA
COMI'.I11L: 9MO I FA

SORT: MO Gros si f gros,clrcrcstc,, VARS'IA F'Xl't': ll0 xni

BR Gros si {.gros,chcrcstca

SI]M.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COlvll,L.; Uscarc slaba RuDluri izolatc

Alte (latc conrplctlctrt.

l'OL: ERZ:

LU(lRARl EXEC.: 20I9ll.produse acciderltale

2021 -T.igiena

LUCRARI PROP.: T.IGIENA(T.ruc,bcnzi dccll)

MC,

HA
MC/
UA

MC/
II 

MO

FA

9

I

P

IN

100

t00

48

38

32

2',7

2

3 M

.'1

,6

NEC

RN

N

N

0.63

0.07

518

35

7086

419

5.0

0.5

,I O'I'A L 100 2 0.7 553 1 565 5.5

,\
C()NFORM CU
()FRIGINALUL



DS:Alba

DESCIIIEItE PARCEI-ARA

OS: Cugi r UP:

DDSCI{IEII.I]A STATIUNII SI ARBOI1ETULUI

ELN

ARI

P

l(

P

M

RE

GE

vAll

s r,^

ANI

DM

CM

IJM

M

C

L

P

nEl

'Et

EL

AC

AJ

PROVE

NII]NT/

VI

LI

DT,NI V OI-U M CRI]S13 C 0.67 I-lA GF: 2 - lC. SUP: A TS: 4120 TP: 4114

SOL: 3l 12 Vcrsant in{blior ondulat EXPOZI1'lli: NV
INC| 33 c ALTITUDINET 910 -t000M
LITIERA: continur-subtirc TIPFT-ORA: Aspcrrrla-Dcntaria

Arlilicial dc prrd. nrij. relativ-echien

COMP,ACTUALAT 6N,tO 2FA IME ISAC
COMP.I'EL: 5FA 4MO lD'l
SORT: FA Gros si mijl.,chcrcstca VARSTA EXI'I,.: Il0 nrri

BR Gros si lgros,chcrcstca

SEM,UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Rocalasupmfi{i/0.1S Altc (latc ooilrplcnrcnt.

POL: DIiZ:

LllCItARl EXts(].: 2{) I li-(luratiri

LUCRARI PROP,: RARITURI

MCi

HN

MC/
UA

MCt
HA.

MO

FA

Mu

S C

2

I

I

P

IN

IN

IN

25

20

20

20

t2

6

(,

6

t0

5

5

5

3

3

3

3

M

M

N4

NEC

RN

RN

RN

N

N

N

N

0.60

0.20

0. r0

0. l0

96

6

2

3

64

4

I

2

'7.5

t.2

0.8

0.1

,I'OTAL
25 3 t.0 t07 7l 9.8

DESC--RI]]]tI]A S1'A'IIUNIl SI AIiBOItITTUI-UI

ELlv

 RI

P

R

P

Nl

RE

GE

VAII

STI

ANI

DM

CM

HM

M

C

L

P

,IEi
.EC

AG

AJ

hL PROVE

NII]NT7

VI

TA

LI

DENI VOLUM CR]]S34A 10.25HA GF: I -2A SUP| M TS: 4420 TP: 4114

SOL: ll 12 VorsilDt inlcrior ondullt EXPOZITIE: S

INC| 38 G ALTITUDINE: 870 _t080M

I,ITIERA: corrtinur-subtiro TTP FLORA: Aspcrula-I)ontarir
Natural lihdaDrcntal |r{rl. nrij. relativflurieD
COMI'.AC'I'UALA: 8i'A 2MO
COMP.IBI-: 8FA I MO t DT

SORT: F  Gros si nrijl.,chercstcn VARSTA F,XP[,l

BR Gros si llgros,chcreslca

SI]M,UTIL:
SUBARBORET:
I)ATE COMPL.: Roca Ia supralata/o,1 S Alte dat0 con)plcn)cnt.

LUCRARI EXEC.T 20l5rl.produsc accidoutale

LUCRARI PROP.: T.IGIENA

MC,

HA

MC/

UA

MC/

HA

FA

FA

FA

MO

IN

IN

IN

P

t50

t00

40

100

56

36

I6

40

30

16

tl
30

3

3

3

2

M

M

M

,6

,6

.5

.'t

RN

RN

RN

NEC

N

N

N

N

0. Ir
0.4c

0.08

0. lr

95

187

I]
t2t

9'71

t9l7

133

t240

0.5

2.7

0.lt

1.3

.IOTAL
100 3 0.8 416 4264 5.3

DESCIiIEI{EA STATIUNII SI ARBORE'f UI,UI

ELN,I

ARB

P

It

P

NI

Rll

Gil

Alt

STA

ANI
CM

DM

M

HM
(l

L

P

vlEl

iEr

AG

AJ

lrL PROVE

NIENT,/

VI

TA

LI

VOLUM CRES34 B 8.79 I-lA GF: 2 - I C SUPI A l'S: 4120 TP: 4ll4
SOL: 3 I I 2 Vcrsant suporior ondulat EXI'}OZITIE: SV

INC: 3l G ALTITUDINE: l0l0 - ll40 M

LI'llERA:continuurcrmala'lll'FI,OR;\:Aspcruh-l)cntarir
Afiillcial (lc Dro(I. sup- echien

CoMP.ACTIJALA: l0 MO
COiVI,.TRL: 9MO I DT
SORT: MO Gros si l.gos,chcrcstcn VARSTA F,XPL.: 1 1u .rrti

BR Gros si [.gros,chcrcstcr

SEM,UTIL:
SUBARBOIiETi
DATE COMPL.: Alto dat0 conlplgrn0nt.

POL:

LUCliAltl lrXDC.: 20 l4:l.igiena
20201[-ltroduse accitlentale

LUCITAI{l I'ROI'.: T.ICIENA(T.ruc,bcnzi dccll)

MC,

HA

MC/
UA

MC/
HA

\,{o It P r00 42 30 2 1 NEC N 0.80 606 5321 6.4

,IO1'AL
100 2 0.ll 606 5324 6.4

DESCRIEREA STATIUNII SI ARBOIiETULUI

ELM

ARB

P

R

P

NI

RE

GI]

sll
ANI

CM

DM HM

M

c
L

P

!,lDi

I'D(

EL

AG

AJ

PROVE

NII]NT,i
LI

DLNI VOLUM CRDS36 8.88HA GF: 2 -lC SUP: A TS: 4420 TP: 4l3l
SOL: 3l 12 Vcrsalt suporior ondulat EXPOZITIE: NV
INC: 27 c ALTITUDINE: 920 -l08OM

[.]'I'IERA: continua+onrala TIP FI-ORA: Rubts hims
Artificial dc prod. rnij. relativ{chietr
COMP.ACTUALA: 5FA 4MO IDT
COMP.TEL: ?FA 2 Mo I DT

SORT: FA Gros si mijl.,chcrcstea VARSTA EXPI-.: 1 1g rrni

BR Gros si f.gros,chcrcstea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Roca la suprafatro,l S Altc data conrplcnrcnt.

POL: ERZ:

LUCRARI EXEC.:

LUCRARI PROP.: RARITUzu

MC;

H 
MC/
UA

MC/
IIA

MO

I)T I

IN

P

IN

55

55

55

22

28

24

t'l

l9

lll

3

l
3

M

N4

.1

.3

.4

RN

NEC

RN

N

N

N

0.45

0.36

0.09

t08

t41

20

959

1305

l7r'i

1.6

4.8

0.1

TOTAL 55 3 0.9 275 2442 t0. t

POL: EI{Z:

Elr.z:

j
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